UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA(FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA
Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio da FACE – 70.910-900 – Brasília DF

(61)3107-0759                               ppgaunb@gmail.com

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO Nº 06/2018

Brasília, 08 de novembro de 2018.

O Coordenador de Pós-Graduação em Administração, Professor Rafael Barreiros Porto, em

uso de suas atribuições,

RESOLVE

Constituir Comissão para auxiliar no Relatório Sucupira 2018 do Programa de Pós-

Graduação em Administração – PPGA. A referida Comissão será composta pelos seguintes

professores: Valmir Emil Hoffmann, Tomas de Aquino Guimarães, Patrícia Guarnieri, e Rafael

Barreiros Porto, sob a presidência do último.

Prof. Dr. Rafael Barreiros Porto

Coordenador de Pós-Graduação em Administração – PPGA